e, PREFE ITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

,,,I)son gpQ/

4:5' OP

• * \

550
\:,..

RWAiliC.2:  f  ) ,

O Secretário de Turismo do Município de Aquiraz (CE), abaixo identificado, na qualidade de

Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere

o inciso IV do art. 71°, da Lei n° 14.133/2021, considerando haver a Comissão de Pregões

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE

PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM

EXECUÇÃO CENOGRÁFICA PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE, resolve ADJUDICAR E

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N2 10.001/2025PERP, em favor do vencedor, de acordo com o termo do presente

processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativo ao

item abaixo foi concluído.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual

é considerada parte integrante e indissociável deste:

ITEM EMPRESA CNP.). N9 VALOR TOTAL EM R$

01 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA 00.430.571/0001-66 560,000,00
VALOR TOTAL (R$) 560.000,00

Aquiraz (CE), 01 de abril de 2025.

JONAS A O DE AQUINO NETO
SE ETARIA DE TURISMO

ORDENADOR DE DESPESAS

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires. Pua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61.700-000 . CNP.): 07.911.696/0001-57

(P) Prefeitura de Aquiraz prefeituradeaquirazoficial O wvwv.aquiraz.ce.gov.br